H., wzywa nitriejszem
wszystkich wierzycieli upadłości Szal Guthejma,
ażeby się stawili osobiście lub przez swoich
pełnomocników, 12 (24) Grudnia b. r., o godz.
11 z rana w Wydziale upadłości Sądu Handl
Warszawskiego z dowodami, pretensje ich do
do masy usprawiedliwiajaeemi, w celu przed
stawienia potrójnej listy kandydatów na syn
dyków tymczasowych.

Warszawa d. 10 (22) Grudnia 1884 r.
(Podpisano) Jakób Liliensztern.

Zgodność poświadczam Kurator upadłości
4044 Stefan Godlewaki, adwok. przys.

Zwraca się uwagę
PP. Kupców, Agentów, Kassy Bankowej, iż w
dniu 9, 10 lub 11-tym Listopada r. b„ skra
dziono kuponów 8-m wartości 6 rs. 25 kop.
od List. Zast. na 250 rs.

Nowy-Swiat 42. 18

Ctudent uniwersytetu posiadający języki:
iJfrancuzki, niemiecki i angielski, poszukuje
odpowiedniego zajęcia. Kiosk, wprost Trę-
Łackiej. 19088

IJozostałe harmonje po ś. p. Sobolewskim.
| odebrać można za udowodnieniem u Goral-'
skiego, ulica Ogrodowa Jft 28, termin do 1
(13) Stycznia 1885 r.___________2925
Akuszerka Śliwowska przyjmuje osoby

spodziewające sic — -» -

li siążki, ryciny, dawne monety i wszelkie
llstarożytności kupuje, po cenach dla sprze
dających jak najkorzystniejszych antykwa-
rjat Cezarego Wilanowskiego w Warsza
wie. Ulica Bracka Jś 7. 19215